C
LD
-D
S
4
1
 R
E

通量特征 - 白色（TJ = 85 °C）
下表提供了XLamp XT-E白光LED的几个基本订购代码。请特别注意此处所列的基本订货号只是产品系列全部订货号的一小部分。如需
要更多订购代码，以及订购代码命名规则的完整说明，请参阅《XLamp XT-E分档和标贴》文档。
颜色
色温（CCT）范围
基本订货号
最小光通量
350 mA时
计算的最小光通量
（lm）**（85 °C时）
订货号
最小值 最大值 组
通量（lm）
（85 °C时）
通量（lm）
（25 °C时）*
700 mA 1500 mA
冷白 5000 K 8300 K
R3 122 140 217 376 XTEAWT-00-0000-000000F51
R4 130 149 231 401 XTEAWT-00-0000-000000G51
R5 139 160 247 428 XTEAWT-00-0000-000000H51
户外白 4000 K 6200 K
R3 122 140 217 376 XTEAWT-00-0000-000000FE3
R4 130 149 231 401 XTEAWT-00-0000-000000GE3
R5 139 160 247 428 XTEAWT-00-0000-000000HE3
中性白 3700 K 5000 K
R2 114 131 203 351 XTEAWT-00-0000-000000EF4
R3 122 140 217 376 XTEAWT-00-0000-000000FF4
R4 130 149 231 401 XTEAWT-00-0000-000000GF4
暖白 2200 K 3700 K
Q3 93.9 108 167 289 XTEAWT-00-0000-00000LBE7
Q4 100 115 178 308 XTEAWT-00-0000-00000LCE7
Q5 107 123 191 330 XTEAWT-00-0000-00000LDE7
最低70 CRI
中性白
2600 K 8300 K
Q4 100 115 178 308 XTEAWT-00-0000-00000BCE7
Q5 107 123 191 330 XTEAWT-00-0000-00000BDF6
R2 114 131 203 351 XTEAWT-00-0000-00000BEF5
R3 122 140 217 376 XTEAWT-00-0000-00000BFC3
R4 130 149 231 401 XTEAWT-00-0000-00000BG53
最低80-CRI白 2200 K 6200 K
Q3 93.9 108 167 289 XTEAWT-00-0000-00000HBE7
Q4 100 115 178 308 XTEAWT-00-0000-00000HCE6
Q5 107 123 191 330 XTEAWT-00-0000-00000HDE5
R2 114 131 203 351 XTEAWT-00-0000-00000HEF4
R3 122 140 217 376 XTEAWT-00-0000-00000HF50
最低85-CRI暖白 2600 K 3700 K
P3 73.9 85 132 228 XTEAWT-00-0000-00000P8E7
P4 80.6 93 144 248 XTEAWT-00-0000-00000P9E7
Q2 87.4 100 156 269 XTEAWT-00-0000-00000PAE7
最低90-CRI暖白 2600 K 3700 K
P3 73.9 85 132 228 XTEAWT-00-0000-00000U8E7
P4 80.6 93 144 248 XTEAWT-00-0000-00000U9E7
Q2 87.4 100 156 269 XTEAWT-00-0000-00000UAE7
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度（CCx, CCy）测量值的公差为±0.005；显色指数（CRI）测量值的公差为±2。

代码
主波长范围
订购代码，最小辐射通量（350 mA，Tj=85 °C时）
最小值 最大值
组
主波长
（nm）
组
主波长
（nm）
500 mW -
辐射通量组代码32（L）
525 mW -
辐射通量组代码33（M）
550 mW -
辐射通量组代码34（N）
01 D36 450 D57 465 XTEARY-00-0000-000000L01 XTEARY-00-0000-000000M01 XTEARY-00-0000-000000N01
02 D36 450 D47 460 XTEARY-00-0000-000000L02 XTEARY-00-0000-000000M02 XTEARY-00-0000-000000N02
03 D46 455 D57 465 XTEARY-00-0000-000000L03 XTEARY-00-0000-000000M03 XTEARY-00-0000-000000N03
04 D36 450 D37 455 XTEARY-00-0000-000000L04 XTEARY-00-0000-000000M04 XTEARY-00-0000-000000N04
05 D46 455 D47 460 XTEARY-00-0000-000000L05 XTEARY-00-0000-000000M05 XTEARY-00-0000-000000N05
06 D56 460 D57 465 XTEARY-00-0000-000000L06 XTEARY-00-0000-000000M06 XTEARY-00-0000-000000N06
07 D37 452.5 D46 457.5 XTEARY-00-0000-000000L07 XTEARY-00-0000-000000M07 XTEARY-00-0000-000000N07
08 D47 457.5 D56 462.5 XTEARY-00-0000-000000L08 XTEARY-00-0000-000000M08 XTEARY-00-0000-000000N08
09 D37 452.5 D56 462.5 XTEARY-00-0000-000000L09 XTEARY-00-0000-000000M09 XTEARY-00-0000-000000N09
主波长
套件
代码
主波长范围
订购代码，最小辐射通量（350 mA，Tj=85 °C时）
最小值 最大值
组
主波长
（nm）
组
主波长
（nm）
575 mW -
辐射通量组代码35（P）
600 mW -
辐射通量组代码36（Q）
01 D36 450 D57 465 XTEARY-00-0000-000000P01 XTEARY-00-0000-000000Q01
02 D36 450 D47 460 XTEARY-00-0000-000000P02 XTEARY-00-0000-000000Q02
03 D46 455 D57 465 XTEARY-00-0000-000000P03
04 D36 450 D37 455 XTEARY-00-0000-000000P04 XTEARY-00-0000-000000Q04
05 D46 455 D47 460 XTEARY-00-0000-000000P05
06 D56 460 D57 465
07 D37 452.5 D46 457.5 XTEARY-00-0000-000000P07
08 D47 457.5 D56 462.5
09 D37 452.5 D56 462.5 XTEARY-00-0000-000000P09
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度（CCx, CCy）测量值的公差为±0.005；显色指数（CRI）测量值的公差为±2；主波长测量值的公差
为± 1 nm。
XLamp XT-E LED
版版版版 © 2010 Cree, Inc.版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版Cree版Cree版版版XLamp版Cree, Inc.版版版版版版
5
版权所有© 2011-2013 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标及XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。
5
相对光谱功率分布 - 白色
相对光谱功率分布 - 宝蓝色
Relative Spectral Power
0
20
40
60
80
100
400 450 500 550 600 650 700 750
相
对
辐
射
功
率
（
%
）
波长（nm）
5000K - 8300K CCT
2600K - 3700K CCT
2200K CCT
Relative Spectral Power
0%
20%
40%
60%
80%
100%
400 450 500 550 600 650 700 750
相
对